Capitulū duducimū XXXVII

nōis habēti induta est et pessa. Et q̄ ligendū elemosynas ostiātū smpq̄
enā riputo de fortib⁹ mulierib⁹ fuit d̄
q̄ Proverb⁹ ultimo Salomon scri-
bit idcirco quisbusdā interiectis annis
prioris et superioris gerebat officiis
successivis in oī charitate et dilectione.
nec femine aliqd̄ decessē videtur pfecti-
onis; nisi q̄ plena fuit scrupul⁹ ad eo ut
cū illuc in causis ordinis venirez; cū so-
la hac sorore me plimū occupare opus
fuerit pusillanimitatē ei⁹ cōpescerē. H̄
enā bonū p̄fēctū alia in se habuit; et audi-
to superioris sui; v̄l alteri⁹ ex fama boni
et sapientis viri iudicio in aliq̄ abitu du-
bia maria statim cīdē accepit. Timu-
t̄ ipso timuerūt etiā ip̄i q̄ eā nouerant
p̄fēctores; q̄ si infirmata p̄inqreret mor-
ti aliqui in his scrupul⁹ p̄fertim de ite-
ratioē sc̄ bñ p̄fessarū rex in piculo pu-
llanimitatis ampli⁹ ponereb⁹ q̄ ana.
Sed diuina ex misericordia q̄ p̄terita femi-
ne opa insperitactū est p̄ oīa p̄rū. Nā
una die satis inopinate/līc̄ qnq̄inta
annos vīg vel non accederet/inferma-
ta et̄r̄ dīctim cepit deficere; et ptunc
oīs scrupul⁹ et inordinat⁹ timor ab ea
penitus abfcessit. dixitq̄ ad frēm Jo-
annē wolfhardi⁹ quē v̄pote deuotuz
vīp̄ in cōfessorem spēcālē p̄legerat. Ee-
cepit sc̄ sitis q̄ erronea fui et timida ī cō-
scientia nimis; del grā ne timeatis: to-
tum abscessit. d̄ p̄ctis a me p̄fessis et cō-
missis remissiōis grāz p̄te et fidē spe-
ro et credo. Et ita invocās b. Petrum
apostolū/suūq̄ discipulū Apolinare;
q̄s peculiariſt̄ in vita corde/ore et
ope dilerit; tādē eadē egredie/p̄mu-
pta ecclīc alimētis / vita deuote fūcta
est. q̄ Nobūim⁹ aliqui ī puentu refor-
magō Lolluboriēt̄. quēdā frēm Petru-
mō; q̄ a p̄meua p̄uerione sua p̄lūq̄ ī
ī puentu Nūrēbergen p̄tūm īterrat
om̄ ſtūtū honestate et p̄pīcō/religō/
ut exēplar fuerat et speculū. Nā od col-

tus/in domo obediēs die ac nocte / in
choro ſedul⁹ et cūctis affabilis fuit fri-
bus; ſed conſciētā vltra q̄ credi p̄t
timidā/scrupulosam / et p̄uſſlanimes
habuit. om̄ia rūta timuit et nimis ut v̄l
dēbat. vñ de hiſ discreniores frēs cum
ſepe ſocō ſexabāt; quē ſciebant equo
aīo cūctis tolerare q̄ ſibi contra deū eſſe
nō videtur. Et q̄q̄ eſſer poſtea iā fa-
ctus ſacerdos/fortis corpe/cōplexiōe
vivid⁹ / et in annis vīx attīngēs tricesi-
mū; et ex mltis plecturis habuimus
timō; iſte vitalia leſit nimis. Uſa qua-
dā die ſatis iprouife egritudinē nescio
quā incideſt in q̄ ſtatim nece fuſt ut de-
cūberet. Eūq̄ bona fide in infirmariis
vſu/rōnis pfecte vēns/patīctia leuis;
et devotorū ſolida feruid⁹ ſaceret et imo-
bilis; ſtatim et inopinate agonifare ce-
pit; et religiōis gēſtib⁹ dīc clauſit extre-
mū. Nā paulo an̄ p̄cedētī die more ſoo-
lito p̄fessus eſt et missam celebauerat
taleq̄ vītā in ordine ſemp̄ duxerat/ q̄
de morte improuiſſa et ſubitanē/mala
ſaltē et piculosa/signū pīculi nō aderat
discretorū vītōz iudicio. Et in dñō cō-
ſide; q̄ inopinat⁹ iſte interit⁹ nō noce-
re potuit; ſz fortassis diuina clemētia ſ
ne pūſſil⁹ aīo mortem timereſt nimis
aut ei⁹ circūstātis; ſtati finē vītēdi in
corpe dare diſpoſuit aīo ſibi placiture
q̄ Liber Tertius de falſis et illuſorū
vīſtōb⁹. Quō mltiplē ū q̄ntitas. Qua-
lit̄ qdā ſe ſingūt defunctorū eſſe aīas et
reualationes bīc. De feminis in lubilo
exclamatib⁹ aliqui ī fmōe; et qd̄ ſentī
dū ſtē de talib⁹. Capitulum. j.